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      VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Riksförbundet HjärtLung Bergslagens styrelse lämnar följande verksamhetsberättelse för år 2025.

Styrelsen har under året utgjorts av:

Ordförande Bo Rosendahl Lindesberg

Kassör Birgitte Thellefsen Lindesberg

Styrelseledamöter Berit Folkesson Gusselby

Iris Adolfsson Frövi

Lena Lindkvist Lindesberg

Kjell Fallberg Nora

Inger Fallberg Nora

Styrelsens suppleanter Gun Ehnvik Lindesberg

Gunnar Karlkvist Frövi

Revisorer Roger Andersson Gusselby

Christina Pettersson Guldsmedshyttan

Revisorsuppleant Margareta Andersson Lindesberg

Ombud till HLLF:s årsmöte Margareta Andersson Lindesberg

Lena Lindkvist Lindesberg

Gunnar Karlkvist Frövi

Studieorganisatör Berit Folkesson Gusselby

Lotteriföreståndare Anette Jacobsson Lindesberg

Iris Adolfsson Frövi

Egenvårdsombud

Hjärta/Kärl/Lunga Vakant



Ombud till ABF

Ordinarie Berit Folkesson Gusselby

Suppleant Kerstin Andersson Lindesberg

Ombud till KHR:s FIL grupp 
Lindesberg

Ordinarie Gun Ehnvik Lindesberg

Ombud till KHR:s Ref.grupp 
Nora

Ordinarie Kjell Fallberg Nora

Suppleant Johnny Spjut Nora

Ledamöter till länsföreningen

Ordinarie Bo Rosendahl Lindesberg

Ordinarie
Suppleant

Berit Folkesson
Inger Fallberg

Gusselby
Nora

Valberedning

Ordförande Anette Jacobsson Lindesberg

Ledamöter Ulf Andersson Örebro

Suppleant Vakant

Attesterat ordförandens räkningar: Kjell Fallberg Nora

Under verksamhetsåret 2025 har styrelsen haft 11 protokollförda sammanträden. På årsmötet den 21 
februari deltog 45 medlemmar.

Föreningen har under året haft tillgång till bassängen vid Lindesbergs lasarett där vattengymnastik 
utövats under vår och höst av två grupper per vecka.

Möjlighet till promenad/stavgång har erbjudits.

Alla Hjärtans Dag den 14 februari uppmärksammades med att föreningen fanns i lasarettsfoajén 
med information både muntligt och skriftligt.
Den 19 november uppmärksammades KOL-dagen med samma upplägg i lasarettsentrén.

På SPA-dagen 7 mars deltog endast13 personer som uppskattade dagen mycket. Deltagarna kunde 
välja på spa, bubbelpool, relax, fotvård och framdukad frukt och dryck.   

Istället för påsklunch serverades det en varm och kall påsktallrik på Brasserie All In  den 5 april. 
Deltagarantalet blev 33 personer, vilka köpte många lotter och fick chans på ett stort vinstbord.



Tillsammans med Örebroföreningen gjordes en Visingsöresa den 19 maj. Kaffestugan på 
Grännaberget serverade oss förmiddagskaffe. Bussen var med på färjan till Visingsö där vi först 
intog lunch på Solbackens Restaurang. Därefter en två timmars guidning över hela ön med en 
mycket duktig guide.

Lindedagen flyttades till den 27 augusti, då den utlovades mycket regn i maj. I augusti blev det fint 
väder så det var bra. Föreningen tillhandahöll information och sålde lotter.

3 september hade Länsföreningen anordnat en föreläsning om Hjärtsvikt som länkades från 
Bomansalen på USÖ. Ca 25 personer kom och lyssnade på en bra men lite kort föreläsning.

9 september var åter dags för en fullbokad resa, Hjälmaren Runt, och tillsammans med 
Örebroföreningen. Första stoppet på Miniature Kingdom i Kungsör med utmärkt förevisning. Kaffe 
på Himmelsberga Bageri. Besök i Strängnäs domkyrka med guidning. Lunch på Ulvshälls Herrgård.

Året Lindemarken den 26 september bjöd på vackert väder och inte som föregående år. Vi sålde lotter, 
värvade nya medlemmar och tillhandahöll informationsmaterial.

11 oktober firade föreningen 50-års jubileum med trerätters supé på stadshotellet. Musik och sång av 
Lena och Jorma Ehnvik samt Jesper Hugosson. Uppvaktning av Riksförbundet, Örebro Läns-och Lokal- 
föreningar. Kerstin Andersson sammanfattade föreningens historia. Tyvärr blev den speciellt inbjudna 
gästen Gunilla Åkesson sjuk, vars far var med och startade föreningen och var dess första ordförande.

27 november blev det kall/varm Jultallrik på Lindegården. 32 medlemmar ställde upp. Köpte sedan 
mycket lotter av Anette som hade tiggt ihop ett stort vinstbord.

På Riksförbundets kongress 2/3 juni deltog ordförande och sekreterare från länsföreningen.

Vi har haft representanter i Filgruppen i Lindesberg och KHR:s Referensgrupp i Nora.

Information från Länsföreningen har delgivits styrelsens medlemmar på de möten som har 
genomförts.

Vid årets ingång var vi 194 medlemmar och vid årets slut 197. 
Nya medlemmar 23, avlidna 9 samt avregistrerade 15.

Beträffande den ekonomiska ställningen i föreningen hänvisas till den separata kassarapporten och 
balansräkningen.




